

Kære forældre, lad os høre fra jer

Vi har netop taget hul på et nyt år i bestyrelsen på Bjedstrup Skole og Børnehus. Lærke Lilholt fortsætter som formand, og Mikkel Hegnhøj er fortsat næstformand.

Her kan I læse lidt om, hvem forældrerepræsentanterne er, og vi vil også give os til kende til diverse forældremøder.

Vi glæder os til at høre fra jer.

Kh. Bestyrelsen

Præsentation af bestyrelsen



Rasmus Hedegaard Sørensen
Aske (2016) - 1. klasse
Sigurd (2019) - naturbørnehaven

Jeg er medlem af bestyrelsen, fordi jeg synes det er både spændende, givende og vigtigt. Jeg vil arbejde for, at vores lokale børnehaven og skole er det bedste mulige sted for vores børn og det naturlige valg for alle områdets forældre. Det sker blandt andet ved, at det også skal være den bedste mulige arbejdsplads. Glade og dygtige medarbejdere er for mig at se fundamentet for et succesfuldt børnehus og skole.

Sivi Svenning Jensen
Selma (2016) 1. klasse
Eigil (2014) 3. klasse

Jeg er optaget af, hvordan vi kan skabe rammerne for et trygt børneliv, hvor alle børn får de bedste forudsætninger for at udfolde sig og lære på de forskellige alderstrin stedet rummet. Jeg tror på, at fundamentet for dette sker igennem trygge nærværende relationer mellem børn og voksne og et fokus på at skabe et stærkt fællesskab på tværs af alder og køn. Dette brænder jeg for fortsat at støtte op omkring og udvikle sammen med medarbejdere, børn, forældre og ledelse. Samtidig er jeg optaget af, at vi i bestyrelsen tør tale om det der er bøvlet og i tæt samarbejde med personale og forældrene sammen løse de udfordringer, der uundgåeligt opstår i et børneliv. Både i forhold til det enkelte barn og i store som små fællesskaber.



Lærke Lilholt Hansen
Aia (2012) – 5. klasse
Otto (2016) – 1. klasse

Bjedstrup Skole og Børnehus er den vigtigste institution i vores lille lokalområde – så hvis jeg på nogen måde kan være med til at gøre det til et endnu federe og mere attraktivt sted at vælge til sine guldklumper, så er jeg glad. Mine mærkesager er: mere musik, god og nærværende kommunikation og flere skønne fester.



Nina Hagbarth Bjerring
Vitus (2015) – 2. klasse
Martha (2014) – 3. klasse
Enna (2008) - overbygning på Mølleskolen
David (2005) - HTX Skanderborg

Jeg vil gerne skabe en tryk, udfordrende, engagerede og sammenhængende hverdag for mine børn i både skole og børnehus. Gennem bestyrelsesarbejdet får jeg indsigt i mine børns hverdag, samt mulighed for at skubbe udviklingen af vores dejlige skole og børnehus i en god retning. Bestyrelsen giver også gode relationer og en følelse af at bidrage til livet i vores lokalsamfund.



Mikkel Mørk Hegnhøj
Ludvig (2007) –
Villads (2009) – På Mølleskolen
Sofie (2014) – 4. Klasse

Efter at have haft børn i Bjedstrup Skole og Børnehus i mere end 10 år og oplevet både gode og mindre gode tider, vil jeg i bestyrelsen arbejde for, at vi får gode og stabile rammer for et godt sted for vores børn.

Det er for mig vigtigt at samspillet med foreninger, der også benytter sig af faciliteterne omkring skole og børnehus, bliver brugt til at give vores børn et meningsfuldt skole og fritidsliv.



Jeppe Dyrendom Graugaard
Jonathan (2015) – 2. Klasse
Laila (2018) – børnehaven

Jeg er med i bestyrelsen, fordi jeg vil gøre en forskel for vores børn og være med til at sikre, at Bjedstrup Skoles værdier og visioner bliver omsat til praksis. Bjedstrup Skole er et særligt og uundværligt omdrejningspunkt for vores lokalsamfund, og det er vigtigt for mig, at alle der kommer på skolen føler sig hjemme her. Som bestyrelsesmedlem arbejder jeg for at fremme relationerne og kommunikationen imellem forældre og medarbejdere.



Line Sangild Thimmer
Selma (2016) - 1. Kl.
Sofus (2019) - Børnehaven

Jeg er optaget af, hvordan vores skole og dagtilbud bærer et værdifuldt børnesyn hele vejen igennem. Jeg arbejder for, at vores børn får nogle gode dage i deres institutioner kendetegnet ved tryghed, leg og lærelyst og tror på, at vejen dertil blandt andet går gennem varm og tydelig kommunikation mellem hjem og institution.



Lone Haugaard Sørensen

Børnehaveklasseleder og personalerepræsentant

Jeg har været ansat på skolen siden november 2018. Jeg er meget stolt og glad for mit job. Jeg elsker min hverdag med børnene. At skabe en hverdag, hvor leg og læring går hånd i hånd. Det er vigtigt for mig, at stemning i huset er god, at alle få sagt godmorgen til hinanden, at børn og forældre føler sig set og velkommen i vores skole og Børnehus. Jeg elsker bevægelse og er certificeret sangglad, og har kursus i diamantforløbet (vredeshåndtering) i børnehøjde.